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CAMİLER  

 Ülkede haftası olmayan gün gece 
var mı?
 “Camiler haftası” başlamış.
 Her şeyden önce cami İslam şeh-
rinin sembol yapıtıdır.
 Bu sebeple camiler merkez alına-
rak şehir onun etrafında örgütlenmiş ve 
bütün yollar oraya bağlanmıştır.
 Camiler bulundukları yere ruh 
veren yapılardır.
 Geçmişte sosyal hayatın tam or-
tasında yer alan camiler, günümüzde sa-
dece namaz kılmak için kullanılıyor.
 Bu anlayış öylesine yaygınlaştı ki 
namaz dışında yapılan uygulamalar za-
man zaman tepkilere yol açabiliyor.
 Günümüzde camilerin kullanımı 
nasıl olmalı?

 AK Parti Kırşehir Milletvekili Necmet-
tin Erkan, Kırşehir'in ulaşım altyapısını güçlen-
direcek Çevre Yolu Projesi'ndeki çalışmaları ye-
rinde inceledi. 
 Şehir içi dağıtım rahatlatmak ve gü-
venli ulaşımı sağlamak amacıyla Kırşehir Çev-
re Yolu'nun ilk kısmı, 10,5 kilometrelik uzun-
lukta, Bölünmüş Yol Bitümlü Sıcak Karışım 
(BY-BSK) standartlarında hızla inşa ediliyor.
 Vekil Erkan, incelemeleri sırasında 
yaptığı açıklamada, “Kırşehir Çevre Yolu pro-
jemizi yerinde inceledik. 

Milletvekili Erkan, Kırşehir Çevre
 Yolu Projesini yerinde inceledi

Çevre Yolu'nun 
ilk kısmı

 hızla inşa ediliyor.

 Küresel Gazeteciler Kon-
seyi (KGK) Kırşehir İl Temsilcisi, 
Kırşehir Memleket Gazetesi İmti-
yaz Sahibi ve Kırşehir Haber 40 

internet sitesi sahibi Murat Sür-
meli, Kırşehir'in Çiçekdağı ilçesi 
Belediye Başkanı Hasan Haka-
noğlu'nu makamında 

 Sürmeli’den Başkan
 Hakanoğlu’na ziyaret

 Belediye 
Başkanı Selahattin 
Ekicioğlu, Şanlıurfa 
Büyükşehir Beledi-
yesi tarafından dü-
zenlenen UNESCO 
Müzik Şehri Şanlı-
urfa Lansmanı’na 
katıldı.

Başkan Ekicioğlu 
Şanlıurfa'da UNESCO Müzik 
Şehri Lansmanı’na katıldı

 Kırşehir’de eczaneleri ve 
vatandaşları yakından ilgilendi-
ren yeni bir gelişme yaşandı. 
 Ekonomideki dalgalan-
malarla birlikte birçok sektörde 

görülen zamlar, ilaç sektörüne 
de sıçradı. 
 Beşeri tıbbi ürünlerin fi-
yatlandırılmasında kullanılan 
Euro kuru, yüzde 23,5 

Eczaneler ve 
hastalar etkilenecek

Kırşehir’de ilaç fiyatlarına zam dalgası: 

2'de

CUMHURBAŞKANI

 KAZAN’A GİTTİ 

AMERİKA

 KAHRAMANKAZAN’DAKİ

 TUSAŞ’I VURDURDU

Başkan Demir: “Birlik ve beraberlik 
için mücadelemiz sürecek”

 AK Parti Kırşehir 8. Olağan Merkez 
İlçe Kongresi, 26 Ekim Cumartesi günü Ne-
şet Ertaş Kültür Merkezi’nde yoğun bir katı-
lımla gerçekleşti. 
 Kongrede mevcut AK Parti Merkez 
İlçe Başkanı Ali Demir, partililerin güvenini 

tazeleyerek yeniden başkanlığa seçildi. Parti 
üyeleri ve vatandaşların büyük ilgi gösterdi-
ği kongrede, birlik ve beraberlik mesajları 
öne çıktı.
 Kongreye AK Parti Kırşehir Milletve-
kili Necmettin Erkan, AK Parti İl Başkanı 

  Ali Demir yeniden 
Merkez İlçe Başkanı
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1'den Devam
 Sadece ibadet mi yapılmalı yoksa 
sosyal hayatın kabul edilebilir bütün etkin-
liklerine kapı mı açmalı
 İlk yapıldığı günden itibaren cami-
lerin öncelikli amacı namaz ibadetini toplu-
ca yerine getirmek olmakla beraber, cami-
ler aynı zamanda sosyal hayatın merkezin-
de yer almıştır.
 Günümüze kadar gelen uygulama-
lar sonucunda artık camiler sadece namaz 
kılınan mekânlar ve namaz haricinde kapı-
larına kilit vurulan yerler olarak hizmet ve-
riyor.
 Ülkenin her yerinde camiler 
İslam’ın simgesi.
 Minareler günün beş vaktinde 
Allah’ı hatır.
 Birlik olmaya, saf olmaya, omuz 
omuza güç olmaya, ibadete davet ediyor.
 Namazlarınız dirilişiniz, camileriniz 
karargâhınız olsun.
 Ülke genelinde Yüz binlerce cami 
var.
 Camiler kimin kontrolünde iktidar-
ların namaz vaktinde açılıp namaz sonrası 
kapatılan devlet dairesi gibi.
 Camii görevliler burada gerçekten 
vahyin emirlerinden mi bahsederler.
 Yoksa iktidarların ön gördüğü ata-
lar dininden mi?
 Namazların dışında başak hiçbir 
amaçta kullanılmıyor.
 Camiler okul deriz.
 Öğrencisi olmayan okul.
 Yaşı kemaline ermiş ömrünü dün-
yalıklara admış emeklilerin ziyaret kapısı ca-
miler.
 Gidecek yeri kalmamış evde hadi 
camiye sesiyle gelen cemaat.
 Her hâliyle örneğimiz ve önderimiz 
olan Peygamber Efendimizin, mescitlere 
gösterdiği özen gerçekten çok dikkate şa-
yandır.

 Kısa bir süreliğine kalacak olduğu 
yerlerde bile ilk yaptığı icraat, hemen bir 
mescit inşa etmek olmuştur.
 Küba mescidi bunun en güzel ör-
neğidir.
 Hicretin hemen başında Medine’ye 
varınca da yaptığı ilk iş, bir mescit inşa 
etmiş olmasıdır.
 Bu mescit, Müslümanların toplana-
cakları merkezleri olmuştur.
 Mescidi Nebevi, evsizlerin barınağı 
ve yolcuların sığınağıydı bir okuldu.
 Başta ibadetler olmak üzere, üm-
meti ilgilendiren her şeyde toplanılan bir 
merkezdir mescitler.
 Efendimizin inşa ettirdiği bu mes-
citlerin, süslü halıları, avizeleri, tezyinatı 
yoktu, çatıları hurma dalları ile kaplı, tabanı 
kum ile döşeliydi ama imamı ve cemaati, 
şu dünyanın bir kere gördüğü, bir daha gö-
remediği derecede kaliteli idi.
 Bizden de aslında beklenen, cami-
lerin çok süslü olması değil, bol ve gerçek-
ten kaliteli cemaat olmaktır.
 Camiler çok gösterişli içi boş cema-
at şuursuz.
 Rabbime duam odur ki, her konu-
da olduğu gibi, cami ve cemaat konusunda 
da bizlere gerçek Müslüman şuurunu, pey-
gamber ahlakını, kuran yaşantısını nasip 
etsin.
 Neslimizi ve nefsimizi Allah’ın yo-
lunda kuran okulunda peygamber izinde ol-
mayı nasip etsin.

Milletvekili Erkan, Kırşehir Çevre
 Yolu Projesini yerinde inceledi

Kırşehir’de ilaç fiyatlarına zam dalgası: 
Eczaneler ve hastalar etkilenecek

1'den Devam
1. kısım proje uzunluğunda 10,5 kilometre olup BY-BSK standar-
dında yapılmaktadır.
  11 Haziran 2024 tarihinde ihale edilen proje, 23 Eylül 
2024 tarihinde ise yer teslimi işlemlerine başlanmıştır. 
 Projenin toplam bedeli 1 milyar 750 milyon TL olarak kay-
dedildi” ifadeleri kullanıldı. 
 Proje kapsamında, Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi kavşa-
ğında ön kazık imalatlarına başlandığını belirten Erkan, sürecin gü-
venlik ve dayanıklılık unsurlarına uygun olarak çerçevesini vurgula-
dı.
 Erkan, bölgenin güçleneceğini ve ekonomik açıdan da can-
lılık getireceğini ifade ederek, ilgili tüm kurumlarla koordine içinde 
hızlı bir şekilde ilerleyeceklerini belirtti. 
 Projenin değiştirilmesiyle birlikte Kırşehir'de şehir içi kablo-
ların rahatlatılması, güvenli ve konforlu bir ulaşım imkânının kapa-
tılması hedefleniyor.
 Kırşehir Çevre Yolu Projesi, Kırşehir halkının ulaşımını daha 
hızlı ve güvenli hale getirirken, bölgede önemli bir özgürlük alanı 
sağlayacak. (FİLİZ ÖZ)

 Sürmeli’den Başkan Hakanoğlu’na ziyaret
1'den Devam
ziyaret etti. Ziyarette, ilçenin gündemi, be-
lediye çalışmaları ve gelecekte yapılması 
planlanan projeler hakkında fikir alışverişin-
de bulunuldu.
 Başkan Hakanoğlu, nazik ziyaretle-
rinden ötürü Sürmeli’ye teşekkür ederek Çi-
çekdağı’nda devam eden projeler ve ilçenin 
gelişimi için öngörülen yatırımlar hakkında 
bilgi verdi. 
 Hakanoğlu, özellikle tarım ve tarım-
sal kalkınmanın öncelikli hedefleri arasında 
olduğunu belirterek, ilçenin bu alanda daha 
fazla desteklenmesi gerektiğini ifade etti.

 Murat Sürmeli ise yerel basın ola-
rak Çiçekdağı’nın gelişim sürecini yakından 
takip ettiklerini ve yapılan tüm çalışmalara 
destek vermeye devam edeceklerini vurgu-
ladı.
  Çiçekdağı Belediye Başkanı Hasan  
Hakanoğlu da basının toplumun gelişimine 
olan katkısını takdirle karşıladığını belirte-
rek, Murat Sürmeli’ye çalışmalarında başarı-
lar diledi.
 Sıcak ve samimi bir ortamda ger-
çekleşen ziyaret, karşılıklı iyi dileklerle sona 
erdi.
(ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

Başkan Ekicioğlu Şanlıurfa'da UNESCO 
Müzik Şehri Lansmanı’na katıldı

1'den Devam
23 Ekim 2024 Çarşamba günü Şanlıurfa Ar-
keoloji Müzesi’nde düzenlenen lansman 
programına Belediye Başkanı Selahattin Eki-
cioğlu ve Şanlıurfa Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Mehmet Kasım Gülpınar’ın yanı sıra 
Şanlıurfa Valisi Hasan Şıldak, Ankara Bü-
yükşehir Belediyesi ve Tarihi Kentler Birliği 
Başkanı Mansur Yavaş, UNESCO Türkiye 
Milli Komisyonu Yönetim Kurulu Üyesi ve 
Başkan Vekili Prof. Dr. Nizamettin Kazancı, 
belediye başkanları, büyükelçiler, sanatçılar, 
ulusal ve uluslararası temsilciler katıldı.

 Belediye Başkanı Selahattin Ekici-
oğlu, tarih ve kültür şehri Bozlaklar Diyarı 
Kırşehir'den sonra UNESCO Yaratıcı Şehirler 
Ağı'na Türkiye'den dahil olan ikinci şehrimiz 
Şanlıurfa’da Büyükşehir Belediye Başkanı 
Mehmet Kasım Gülpınar ile de tecrübe pay-
laşımında bulundu.
 Başkan Ekicioğlu “Müziğin Başkenti 
Kırşehir olarak, bundan sonra da dayanış-
ma içinde olmaya devam edeceğiz. 
 Misafirperverlikleri için Sayın Baş-
kanımıza teşekkür ediyorum.” dedi.
(HABER MERKEZİ)

1'den Devam
oranında artırıldı ve 17,5483 TL’den 21,6721 TL’ye yükseltildi. Bu 
fiyat güncellemesi 25 Ekim itibarıyla yürürlüğe girerek ilaç fiyatları-
na yansıyacak.
 Yeni fiyatlandırma kararı, Resmi Gazete’de yayımlanan "Be-
şeri Tıbbi Ürünlerin Fiyatlandırılmasına Dair Kararda Değişiklik Ya-
pılması Hakkında Karar" kapsamında hayata geçirildi.
  Karara göre, ilaç fiyatlandırmasında dikkate alınan 1 
Euro’nun Türk Lirası karşılığı 21,6721 TL olarak belirlendi. Bu 
durum, özellikle Kırşehir’deki eczaneleri ve ilaç tüketicilerini doğru-
dan etkileyecek.
FİYAT KORUMA BAREMLERİNE DE GÜNCELLEME YAPILDI
 Karar kapsamında, fiyat korumalı ürünler için uygulanan 
barem değeri de Euro kurundaki artış oranına paralel şekilde gün-
cellendi. 
 Fiyat korumalı ürünlerin barem değeri 74,72 TL, diğer 
ürünler içinse 39,05 TL olarak yeniden düzenlendi. Bu artışların, 
Kırşehir’de hem eczaneleri hem de ilaca erişimi zorlaşan hastaları 
ekonomik açıdan etkilemesi bekleniyor.
 Ekonomik koşulların etkisiyle ilaç fiyatlarının artması, özel-
likle dar gelirli vatandaşlar için ilaç temininde sıkıntı yaratabileceği 
gibi, eczanelerin de stok yönetiminde zorluk yaşamasına neden ola-
bileceği öngörülüyor. (FİLİZ ÖZ)

 Tarım ve 
Orman Bakanlığı, 
taklit-tağşiş yapı-
lan ve sağlığı teh-
likeye düşürebi-
lecek gıdalar lis-
tesini güncelledi.
 Bakanlık, 
"guvenilirgida.tari-

morman.gov.tr" ad-
resindeki bilgilere ek-
leme yaptı.
 Buna göre, 
"kişilerin hayatını ve 
sağlığını tehlikeye dü-
şürecek şekilde bo-
zulmuş ve değiştiril-
miş ürün" sayısı 

109'a, taklit-tağşiş 
yapıldığı kesinleşmiş 
ürün sayısı 703'e 
yükseldi.
 Bitkisel ya-
ğın bulunmaması ge-
reken ürünlerde bit-
kisel yağ yer alması 
ile söz konusu ürün-

lere kanatlı eti, saka-
tat ve domuz eti ka-
rıştırılması gibi bir-
çok uygunsuzluk lis-
tede yer aldı.
 Listeye ekle-
nen ürünlerde gıda 
kullanımına izin veril-

meyen boya tespiti, 
çiğ sütte yağ oranı-
nın düşük olması, 
soya ve nişasta bu-
lunması gibi çeşitli 
uygunsuzluklar belir-
lendi. 
(AA)

Taklit-tağşiş yapılan ve sağlığı
 tehlikeye düşürebilecek

 gıdalar listesi güncellendi

 Mode Implant & Mode Medikal 
Üst Yöneticisi (CEO) Oğuz Akyüz Üst Yö-
neticisi Oğuz Akyüz, Türkiye'nin implant 
ihracatında dünyada 17'nci sırada yer al-
dığını söyledi.
 Antalya'nın Serik ilçesine bağlı 
Belek Turizm Merkezi'ndeki bir otelde dü-
zenlenen Miacademy Dünya Sempozyu-
mu'nda Türkiye'den ve dünyadan bin diş 
hekimi bir araya geldi.
 "Pandemide implant ihracatında 
dünyada 35'inci sırada olan Türkiye, 5 
yılda yüzde 300 büyüyerek 2023'te 
17'inci sıraya yerleşti." ifadesini kullanan 
Akyüz, yılda 4 milyon kişinin implant te-
davisi gördüğü Türkiye'de bu kişilerin 
yüzde 60'ının yerli implantı tercih ettiğini 
belirtti. Akyüz, en büyük hedeflerinin imp-
lant ihracatında dünyada ilk 3'e girmek ol-
duğunu vurgulayarak, şöyle konuştu:
"Türkiye hem dental ürünleriyle hem de 
başarılı hekim kadrosuyla dünya sağlık tu-
rizminden aldığı payı her geçen yıl artırı-
yor. Geçen yıl sağlık turizmi için Türki-
ye'yi 1 milyon 400 bin kişi ziyaret etti. 
Bunun yüzde 25'i dental tedavi için ülke-
ye gelenlerden oluşuyor. Diş tedavisi için 
gelenlerin büyük çoğunluğu da implant 
yaptırıyor. Türkiye'de diş kliniklerinin kul-
landığı teknoloji, dünyanın hiçbir ülkesin-
de yok. Türk halkı eskiden yabancı imp-
lantlara daha çok güveniyordu. Ancak 
yerli implantların kalitesini görünce bu al-
gı büyük ölçüde kırıldı."
 Amerika'daki Ohio State Üniver-
sitesinin öğretim üyesi Prof. Dr. Yurdanur 
Uçar, MIA Academy Başkanı Prof. Dr. Ha-
san Meriç, Redon Teknoloji Yönetim Ku-
rulu Başkanı Atakan Akçay, Türk Diş He-
kimleri Birliği Merkez Yönetim Kurulu Ü-
yesi Dr. Selhan Kaya'nın da katılım sağla-
dığı toplantıda, Türk sağlık sektöründe ya-
şanan sorunlar da konuşuldu. Sempoz-
yum 27 Ekim'de sona erecek. (AA)

Türkiye implant 
ihracatında dünyada

 17'nci sırada
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 Bilirkişiler arasında sadece 
Dr.Haake, “Teilirian’ın akli dengesi yerinde 
değildir, dolayısıyla cinayetten sorumlu tu-
tulamaz “diyordu. 
 Böylece sadece beş kişiden biri 
Savcının çağırdığı mahkeme doktoru, Teili-
rian’ı cinayetten sorumlu tutuyordu. 
 Bir uzman tam tersine, “Teilirian’ın 
akli dengesi yerinde değildir” diyor ve be-
raatini istiyordu. 
 Üç bilirkişi ise “akli dengesi kısmen 
bozuktur, karar jüriye kalmıştır” şeklinde 
rapor veriyordu.
 3 Haziran 1921 Cuma günü, ,jüri 
başkanı ,Otto Reinicke, kararı okuyordu: 
“Sanık, Solomon Teilirian, 15 Mart 1921 ta-
rihinde, Charlottenburg’da, Talat Paşa’yı 
kasten öldürmekten suçlu mudur? Hayır”.
 Savcılık makamı karardan hemen 
sonra temyize başvurdu ve temyiz başvu-
rusunu birkaç gün sonra kendiliğinden geri 
çekti.
 Alman mahkemesinde Teilirian’ın 
suçluluğunun reddedilmesi, Almanya’nın 
da suçunun reddedilmesi demekti ve Al-
manya suça iştirakten kurtuluyordu. 
 Böylece Ermeni terör örgütlerinin 
işleyeceği müteakip cinayetlerin önü açılı-
yordu.
 Das Deutsche Abendblatt ga-
zetesi: “Adalet Gemisinin Karaya Oturma-
sı” başlığını atarken, Böylece savcının 
“Alman İmparatorluğunun Sadık bir mütte-
fiki” olarak tanımladığı bir insanın katili, bir 
alman mahkemesi tarafından beraat ettiril-
miş oldu.
 Bu dava yargının izlemiş olduğu 
yöntemi izan sahibi bir insanın kavraması 
mümkün değildir. Cinayet cinayettir” şek-
linde tepkisini dile getiriyordu.
 Deutsche Tageszeitung Gazetesi: 
“Talat Paşa’nın Katilinin Beraati Üzerine” 
başlıklı yazısında; Bu cinayet Alman topra-
ğında vuku bulmuş ve cezasız kalmıştır. Al-
manya şimdiye kadar Hukuk Devleti olarak 
tanınıyordu. 
 Ancak şimdi aniden, uzak diyarın 
insanlarına şahsi kavgalarını Alman toprak-
larında halletme izni çıkmıştır.
 En ciddi eleştiri Osmanlı Devle-
ti’nde Kara Kuvvetleri Komutanı olarak 
görev yapmış olan Bronsart von Schel-
lendorf tarafından yapılmıştır. 
 Von Schellendorf karardan bir-
kaç ay sonra , Deutsche Allgemeine Ze-

itung gazetesinde bir açık mektup yayınla-
yarak kararı protesto etmiş ve çarpıcı ifa-
deler kullanmıştır: 
 “ Duyduğum kadarıyla mahkeme-
de öldürülen Sadrazam haricinde Enver 
Paşa’ya da saldırılmış Enver ateşli bir va-
tanseverdir. Büyük yetenek ve emsalsiz ce-
sarete sahip şerefli bir asker olduğuna de-
falarca şahit oldum. 
 Yıllarca üstün bir güce karşı sava-
şan ve hala vatan için savaşmakta olan 
Türk Kara Kuvvetleri Komutanı olarak 
görev yaptığım sırada Enver Paşa ve onun 
yakın arkadaşı Talat’la çok yakın ilişkilerim 
oldu. Bu nedenle bu iki kişiyi benden daha 
iyi değerlendirecek başka bir Alman subayı 
yoktur.
 Talat Paşa Vatan sevgisinin kur-
banı olmuştur! Enver Paşa zamanı geldi-
ğinde Anavatanını yeni bir büyüklüğe eriş-
tirmeye muktedir olsun! 
 Bu iki insanın bana zor zamanlar-
da tam olarak güvenmiş ve bana dostluk-
larını bahşetmiş olmaları benim için gurur 
verici bir hatıradır.” 
 Görüldüğü üzere içimizdeki bir 
kesim Talat Paşa’yı hırsızlık dahil , vatan ha-
inliği, vs ile suçlarken bir Alman subayı 
onun vatanseverliğini övüyordu.
 İkinci Dünya Savaşının devam etti-
ği günlerde, Türkiye ve Alman devletleri 
arasında yapılan müzakereler sonucunda , 
Hitler Hükümeti, Talat Paşa’nın 1921 yılın-
da öldürülmesinin ardından tahnit edilerek 
özel bir şekilde gömülen cesedini Türki-
ye’ye iadesine karar verdi.
 Talat Paşa’nın naşı, 20 Şubat 
1943’te çiçeklere bezenmiş bir tabutun 
içinde, Berlin’den İstanbul’a gelen, ekspres 
trene bağlanan özle bir vagona konularak 
yola çıkarıldı. 
 Talat Paşa’nın naşını taşıyan tren, 
yurda girişinden itibaren, bütün istasyon-
larda idareciler ve halk tarafından törenle 
karşılanmış,sevgi ve hürmet gösterisinde 
bulunulmuştur.

 Kırşehir Vali-
si Murat Sefa Demir-
yürek, Mucur'a ger-
çekleştirdiği ziyaret-
te, Mucur Kaymaka-
mı Emre Yeşilbaş ve 
Belediye Başkanı Ali 
Şahin ile birlikte, 
şehit Polis Memuru 
Güllühan Mert'in 
ailesinin taziye ziya-
retinde bulundu. 
 Ziyaret sıra-

sında Vali Demiryü-
rek, şehit ailelerinin 
her zaman yanların-
da olacaklarını belir-
terek, Şehit Mert'in 
aziz hatırasına saygı-
larını sundu.
 Vali Demir-
yürek, ziyarette bu-
lunduğunu şehit 
ailesine, "Bugün, 
Mucurlu Şehidi-
miz Polis Memuru 

Güllühan Mert'in 
ailesini ziyaret 
ederek baş sağlığı 
diledik. 
 Aziz Şehi-
dimize Allah'tan 
rahmet diliyorum. 
Mekanı cennet 
olsun. Şehit Aile-
lerimizin yanında 
olmaya devam 
edeceğiz."dedi. 
Şehit ailesiyle sami-

mi bir sohbet ger-
çekleştiren Vali De-
miryürek, ailenin acı-
larını paylaştıklarını 
ve onların her türlü 
ihtiyaçlarında yanla-
rında olduğunu be-
lirtti. 
 Şehidin aile-
sinin destek verme-
sinin ve şehitlerin 
emanetini sahiplen-
menin bir sorumlu-
luk olduğunu vurgu-
layan Demiryürek, 
devletin ve milletin 
şehit ailelerine olan 
bağlılığını bir kez 
daha gözler önünde 
serdi.
 Mucur Kay-
makamı Emre Yeşil-
baş ve Belediye Baş-
kanı Ali Şahin de Vali 
Demiryürek'le birlik-
te, şehit ailesine 

sabır ve başsağlığın-
da bulundular. 
 Şehit Mert'in 
kahramanlığının 
Mucur'da ve tüm Kır-
şehir'de unutulma-
yacağını açıkça ifade 
eden Vali Demiryü-
rek, şehit ailelerinin 
yalnız olmadığını vur-
guladı. Bu anlamlı zi-
yaret, Kırşehir gene-
linde şehit ve gazile-
re verilen değerlerin 
ve onların ailelerine 
olan şefkati güçlü bir 
şekilde karşılık bul-
masını sağladı. 
Vali Demiryürek ve 
beraberindeki heye-
tin şehit ailesinin 
gösterdiği bu hassa-
siyetle, halk arasın-
da da takdirle karşı-
landı. (HATİECE 
SÜRMELİ)

Vali Murat Sefa Demiryürek'ten 
şehit ailesine anlamlı ziyaret

 Kırşehir Belediye-
si, son zamanlarda kent 
genelinde artan dolandırı-
cılık vakalarına karşı va-
tandaşları dikkatli olmaları 
konusunda uyardı. Özellik-
le belediye ve belediye 
personelinin adını kullana-
rak yapılan dolandırıcılık 
çabaları üzerine Kırşehir 
Belediyesi, resmi bir açık-
lama yayınladı. 
 Dolandırıcıların 
özellikle Belediye Başkan 
Yardımcısı Nazım Köksal'ın 
adını kullanarak onlardan 
para talep etmeye çalıştık-
ları belirtildi.
 Kırşehir Belediye-
si'nin duyurusunda, dolan-
dırıcıların Nazım Köksal'ın 
adıyla engelliler için sözde 
bir kampanya düzenlendi-
ği ve Kırşehirli vatandaş-
lardan 20 bin liralık akülü 
veya tekerlekli sandalye 
yardımı talep edildiği belir-
tildi. 
 Dolandırıcılar, yar-
dım yapmak isteyen va-
tandaşları yönlendirdikleri 
hesaplara para yatırmaya 
ikna edebilecekleri, vicdan 
sömürüsü ve kamu güve-
nini kötüye kullanmakta-
lar.

 Kırşehir Belediyesi 
tarafından yapılan açıkla-
malar şu şekilde yer aldı: 
“Kırşehir Belediyesi 
Başkanımız Nazım Kök-
sal'ın adı kullanılarak, 
bir firmanın engeliler 
için kampanya düzen-
lendiği bilgiyle 20 bin li-
raya akülü- tekerlekli 
sandalye yardımı yap-
mak isteyenler ilgili he-
saplara yönlendirilme-
ye çalışılmaktadır. Ko-
nuyla ilgili ve benzeri 
taleplere vatandaşları-
mızın itibar etmemele-
rini önemle rica ede-
riz.”
 Kırşehir Belediye-
si, dolandırıcıların bu tür 
kötü niyetli girişimlerine 
karşı vatandaşları dikkatli 
olmaya çağırdı. Belediye 
hizmetlerinin, belediye 
veya belediye mensupları 
adına yapılacak resmi iş-
lemler mutlaka belediye ta-
rafından doğrudan yürütü-
leceği ve bu tür taleplerin 
herhangi bir banka hesa-
bına yönlendirilmesinin 
söz konusu olmayacağı 
vurgulandı. Herhangi bir 
dolandırılma durumunda, 
kişilerin belediyesinin 

resmi iletişim kanalların-
dan sorumlulara ulaşarak 
bilgi almaları tavsiye edil-
di.
 Bu tür dolandırıcı-
lık olaylarının sadece Kır-
şehir'de olmadığını, ülke 
genelinde yaygınlaştığına 
dikkat çeken Kırşehir Bele-
diyesi, Kırşehirli vatandaş-
ların özellikle internet ve 
telefon dolandırıcılıklarına 
karşı dikkatli olunması ge-
rektiğini belirtti. 
 Yetkililer, sahte 

kampanyalar ve yardım ta-
leplerine karşı ödemelerin 
yapılmaması çağrısında bu-
lunarak, bu tür durumlar-
da vatandaşların emniyet 
birimlerine şikayette bu-
lunması gerektiğini belirtti.
 Kırşehir Belediye-
si, hemşehrilerinin yaşamı 
ve huzuru için bu tür va-
kalara karşı her türlü önle-
mi aldıklarını ve ilgili bi-
rimlerle iş birliği içinde ça-
lışmayı sürdüreceklerini be-
lirtti.(FİLİZ ÖZ)

Kırşehir Belediyesi'nden 
dolandırıcılık uyarısı: 

Vatandaşlar dikkatli olmalı

 Kırşehir'in 
Kaman ilçesi Kayma-
kamı Nurullah Kaya, 
Cumhuriyetin 101. yı-
lında düzenlenen kut-
lama etkinliklerine 
tüm ilçe halkını 

davet etti. Kayma-
kam Kaya, yayımla-
dığı mesajda, "Cum-
huriyetimizin 101. 
yılı nedeniyle düzen-
lenen programımızı 
teşriflerinizi dilerim." 

diyerek, sevgiyle Ka-
manlı vatandaşların 
bu anlamlı gününde 
coşku dolu kutlama-
lara katılmalarını 
talep etti.
 Cumhuriyet 
Bayramı kapsamında 
Kaman'da gerçekleş-
tirilecek etkinlikler 
şöyle:
 28 Ekim 
2024 Pazartesi
 Saat 13.00 
: Çelenk Sunma 

Töreni – Cumhuri-
yet Meydanı Ata-
türk Anıtı
 29 Ekim 
2024 Salı
 Saat 09.30 
: Tebriklerin Ka-
bulü – Kayma-
kamlık Makamı
 Saat 10.00 
: Kutlama Progra-
mı – İlçe Gençlik 
ve Spor Müdürlü-
ğü Stadyumu
 Kaymakam 

Kaya, Cumhuriyetin 
korunmasının genç 
nesillere aktarılması 
ve milli birlik gücü-
nün güçlendirilmesi 
adına tüm bu özel 
programda bir araya 
gelmeye davet etti. 
 Kaman'da 
Cumhuriyet coşku-
sunun en güzel şe-
kilde yaşanması bek-
leniyor.
(ÜMMÜGÜLSÜM 
EROĞLU)

Kaman Kaymakamı Kaya'dan Cumhuriyet 
Bayramı'na davet

 Türk Hava 
Kuvvetlerinin gösteri 
ekibi SOLOTÜRK'ün, 
29 Ekim Cumhuriyet 
Bayramı kapsamında 
İstanbul semalarında 
gösteri uçuşu yapa-
cağı bildirildi.

 SOLOTÜRK 
ilk olarak Maltepe 
Sahil Parkı üzerinde 
prova uçuşu, sonra-
sında ise 28 Ekim Pa-
zartesi günü İstan-
bul semalarında 2 
uçakla selamlama 

uçuşu gerçekleşti-
recek.
 Cumhuriye-
tin 101'nci yıl dönü-
mü nedeniyle ger-
çekleştirilecek etkin-
likler çerçevesinde 
görev alan SOLO-

TÜRK ayrıca, 29 
Ekim Salı günü de 
saat 16.00'da Malte-
pe Sahil Parkı üze-
rinde gösteri uçuşu 
yapacak. 
(ANADOLU 
AJANSI)

SOLOTÜRK, 
Cumhuriyet'in 
101'inci yılında 
İstanbul 
semalarında gösteri 
uçuşu yapacak
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 Türkiye, ABD’ye bağlı tek yönlü dış 
politika stratejisini her terk edip, çok yönlü 
dış politika stratejisine yöneldiğinde ABD 
Türkiye’de ihtilal yaptırmıştır. 
 Menderes,12 Temmuz 1960 tari-
hinde Nikita Kruşçev’in daveti üzerine Mos-
kova’ya gitme kararı vermiştir. 
 ABD ve NATO üyeleri Menderes 
bizim rızamızı almadan böyle bir kararı 
nasıl verir dediler. 
 ABD’nin isteğiyle ordu içerisindeki 
bir grup subay (Cemal Gürsel Cemal Ma-
danoğlu, fahri Özdilek vb.) 27.05.1960 dar-
besini yaptılar.
 Ülke yönetimine el koydular. Yassı-
ada’da yüksek divan adıyla mahkeme kur-
dular, “Sizi buraya tıkan güç böyle istiyor.” 
diyerek yüzlerce insanı mahkûm ettiler, 
Menderes’i, Zorlu’yu ve Polatkan’ı astılar. 
 Başbakan Süleyman Demirel çok 
yönlü dış politika izlemeye başladı. 19 -29 
Eylül 1967 tarihleri arasında Sovyet Sosya-
list cumhuriyetleri birliğini ziyaret etti. 
 Zamanın Cumhurbaşkanı Cevdet 
Sunay da ,12-21 Kasım 1969 tarihleri ara-
sında Moskova’ya gitti. Orada birtakım gö-
rüşmeler yaptı. 
 Bu iki gelişme üzerine, Amerika 
kendisinin eğittiği subaylar ki, Genelkur-
may başkanı Orgeneral Memduh Tağmaç’a 
kara kuvvetleri Komutanı Faruk Gürler’e, 
Deniz kuvvetleri Komutanı Celal Eyiceoğ-
lu’na ve hava kuvvetleri Komutanı Muhsin 
Batur’a muhtıra tanzim ettirdiler ve hazır-
lanan bu muhtırayı Cumhurbaşkanı Cevdet 
Sunay’a, Senato ve meclis başkanlarına ve-
rilmesini sağladılar. 
 Hükümeti istifaya mecbur ettiler. 
Batılı devletler, muhtıraya rağmen istedik-
leri sonuç oluşmayınca, CIA Örgütü’nü dev-
reye soktular ve onların kışkırtmasıyla 
1972 yılından itibaren sağcı ve solcu genç-
ler çatışmaya başladılar, her gün onlarca 
insan ölüyor anarşi bir türlü durdurulamı-
yordu. 
 Siyasi cinayetler İşleniyor failleri 
yakalanamıyordu. Türkiye tam bir kaos içe-
risindeydi. İnsanlar ordu iktidara el koysun 
deme noktasına getirilmişti. 
 Darbe için şartlar oluşunca, Kenan 
Evran ve kuvvet komutanları 12 Eylül 1980 
darbesini gerçekleştirdiler. ABD yetkilileri 
“Bizim çocuklar darbe yaptılar.” diyerek, 
darbeyi kendilerinin yaptırdıklarını net bir 
şekilde ortaya koydular. 
 2003 yılında AK PARTİ büyük bir 
çoğunlukla iktidara geldi. 2010 yılından iti-
baren Ak Parti de batıya bağlı tek yönlü dış 
politika stratejisini terk etti, çok yönlü dış 

politika stratejisine yöneldi. 
 Rusya’dan S-400 Triumph hava sa-
vunma füzesini satın aldı. ABD ve batılı 
müttefikleri, “Siz bize danışmadan bu füze-
yi nasıl alırsınız?” dedi ve Türkiye’ye am-
bargo uyguladılar. 
 Savunma Sanayi ile ilgili yedek par-
çaları bile bize vermediler. Bunun üzerine 
Türk milleti milli savunma sanayini oluştur-
mak için var gücüyle çalışmaya başladı. 
 Bugün Allaha şükürler olsun ki, sa-
vunma sanayi ile ilgili üretimimizin yüzde 
seksenini kendimiz yapıyoruz. 
 Cumhurbaşkanı BRİCS ülkelerinin 
Tataristan’ın başkenti kazandaki toplantısı-
na davet edildi. Davet kabul edildi ve cum-
hurbaşkanı bir heyetle Tataristan’ın baş-
kenti Kazan’a gitti. 
 aha bir gün geçmeden ABD’nin ta-
şeronu olan PKK Kahraman Kazan da bulu-
nan TUSAŞ tesisler ne saldırdı. 
 “ABD, sen BRİCS’e mensup ülkele-
rin toplantısına bana danışmadan katılırsan 
ben de sana ders veririm.” Diyerek menfur 
cinayetleri işletti. 
 Hem “Sen, benim silah ve mühim-
mat verdiğim, yıllarca beslediğim PKK’yı or-
tadan kaldırmak için elebaşıyla nasıl anlaş-
ma yapmaya çalışıyorsun.” dedi ve bu al-
çakça saldırıyı vekili olan PKK’ya yaptırdı. 
 TUSAŞ’a saldırttı. Beş canımıza kıy-
dılar ve 22 canımızı da yaraladılar. Türkiye 
bu ve benzeri haince saldırılardan yılmaz. 
Ancak devlet, milletin güvenliğini sağla-
mak, milletin refahını sağlamak, birlik ve 
beraberliği oluşturmak ve idare ettiği in-
sanlar arasında dayanışmayı sağlamakla 
mükelleftir. 
 İki terörist Suriye’den çıkıp elini ko-
lunu sallayarak Ankara’ya nasıl geliyor? 
Oradan Kahramankazan’a geçip nasıl taksi 
kiralayabiliyorlar? TUSAŞ güvenliğinden 
geçip Akademiye nasıl giriyorlar? 
 Kritik tesislerimizin güvenliğini 
neden modern donatılarla donatmıyoruz? 
“Bin nasihatten bir musibet yeğdir.” Atasö-
zünü esas alarak tedbiri elden bırakmama-
lıyız.

 CHP Kırşehir 
Milletvekili Metin 
İlhan, Türkiye Büyük 
Millet Meclisi 
(TBMM) Genel Kuru-
lu'nda yaptığı konuş-
mada, emeklilerin ya-

şadıkları ekonomik sı-
kıntıları ve sosyal 
haklar konusunda 
adaletsizlikleri gün-
deme getirdi.
  Vekil İlhan, 
emeklilerin hak et-

tikleri refahın elde 
edilmesi için düzen-
lemelerin yapılması 
gerektiğini vurgula-
dı.
 Genel Kurul 
konuşmasında 

emeklilerin ekono-
mik durumlarına dik-
kat edilmesi gerekti-
ğini ifade eden Mil-
letvekili İlhan, " Mağ-
duriyet yaşanmama-
sı adına emeklileri-
mizin aylık bağlan-
ma oranları ile ilgili 
eşitlik bir an önce 
sağlanmalıdır. 
 Sözde 
’emeklilik yılında’ 
artık insanlarımızı 
kuyruklara mahkum 
etmeyin! En düşük 
emekli aylığı asgari 
ücret seviyesine yük-
seltilmelidir!," dedi.
 Emeklilerin 
mevcut ekonomik dü-
zeninin giderek zor-
laşan yaşam koşulla-
rının korunmasını 
dile getiren İlhan, 
bu konunun Meclis 
gündemine getiril-

mesinin önemli bir 
adım olduğunu söy-
ledi. 
 İlhan, özel-
likle emeklilerin aylık 
bağlanma oranların-
da özgürleşmenin 
önemini vurgulaya-
rak, düşük maaşla 
geçinmeye çalışan 
emeklilerin maaşları-
nın yükseltilmesini is-
tedi.
 Emeklilerin 
yaşadığı sorunlara 
çözüm önerilerini sı-
ralayan CHP Kırşehir 
Milletvekili Metin 
İlhan'ın bu çıkışı, ka-
muoyunda yankıla-
nırken, İlhan'ın Kır-
şehirli emeklilerin so-
runlarını TBMM'de 
güçlü bir şekilde dile 
getirmesi takdir top-
ladı.(HABER 
MERKEZİ)

Milletvekili İlhan, emeklilerin 
sorunlarını TBMM'de gündeme taşıdı

 AK Parti Kır-
şehir Milletvekili Nec-
mettin Erkan, kısa 
bir süre önce Kırşe-
hir Baro Başkanı ola-
rak göreve başlayan 
Avukat İsa Dağıs-
tan'a makamında ha-
yırlı olsun ziyaretin-
de bulundu. 
 Ziyaret sıra-
sında Baro Başkanı 
Dağıstan'a yeni gö-
revinde başarı dilek-
lerini ileten Vekili 
Erkan, "Kırşehir Ba-
rosu Başkanı İsa Da-
ğıstan'a hayırlı olsun 
ziyaretinde bulun-
duk. 

 Başkanımıza 
ve ekibine yeni gö-
revlerinde başarılar 
diliyorum."diyerek 
sevincini dile getirdi.
Milletvekili Erkan'ın 
bu nezaket ziyareti, 
Kırşehir'in hukuk 
dünyasında güçlü bir 
dayanışma örneği 
olarak değerlendiril-
di. 
 Ziyaret sıra-
sında Kırşehir'in 
hukuk alanında gün-
cel gelişmeler ve ba-
ronun çalışmaları 
üzerine de görüş 
alışverişinde bulu-
nulduğu öğrenildi. 

 Başkan Da-
ğıstan ise bu anlamlı 
ziyaret için Milletve-
kili Erkan'a teşekkür-
lerini sundu.

 Erkan ve Da-
ğıstan'ın toplanması, 
Kırşehir'de kamu yö-
netimi ile sivil top-
lumlar arasındaki iş 

birliğini güçlendiren 
bir adım olarak dik-
kat çekiyor.
(ÜMMÜGÜLSÜM 
EROĞLU)

Vekil Erkan'dan Baro Başkanı 
İsa Dağıstan'a ziyaret

Kırşehir İl Milli Eği-
tim Müdürlüğü, Millî 
Eğitim Bakanlığınca, 
her sınıf seviyesin-
deki özel eğitim ihti-
yacı olan öğrencilere 
yönelik rehberlik hiz-
metlerinin etkili ve 
sistematik olarak yü-
rütülmesi amacıyla 
Türkiye Yüzyılı Ma-
arif Modeli bağla-
mında "Özelleştiril-
miş Kapsayıcı Reh-
berlik Programları" 
hazırlandığını duyur-
du. 
 Millî Eğitim 
Bakanlığı Özel Eği-
tim ve Rehberlik Hiz-
metleri Genel Mü-
dürlüğü tarafından 
okul öncesinden or-
taöğretimin son sını-
fına kadar her sınıf 
seviyesinde eğitim 
gören Kırşehirli öğ-
rencilere yönelik aka-

demik, kariyer ve 
sosyal duygusal geli-
şim alanlarında Sınıf 
Rehberlik Programı 
hazırlandı.
 Aynı zaman-
da Sınıf Rehberlik 
Programı'nın uygu-
lanması sürecinde 
kullanılacak, öğret-
menlere yol gösterici 
içerikler hazırlanma-
sı amacıyla prog-
ramda yer alan her 
bir kazanım için (her 
sınıf seviyesi için 36 
kazanım) örnek et-
kinlikler geliştirilerek 
Sınıf Rehberlik Etkin-
likleri Seti oluşturul-
du. 
 Kırşehir’de 
özel eğitim anaokul-
ları, ilkokulları, orta-
okulları ve özel eği-
tim meslek okulları 
için ayrı ayrı hazırla-
nan sınıf rehberlik 

programları, hafif 
düzey zihinsel yeter-
sizliği olan öğrencile-
re yönelik geliştirildi.
 Program, 
2024 - 2025 eğitim 
öğretim yılı itibarıyla 
uygulamaya konul-
du. 
 Ayrıca özel 
eğitim ihtiyacı olan 
Kırşehirli öğrencile-
rin ailelerinin güç-
lendirilmesi, rehber-
lik ve psikolojik da-
nışma hizmetlerin-

den en üst düzeyde 
faydalanabilmeleri 
amacıyla aile prog-
ramları da hazırlan-
dı. Gelişimsel, yeter-
lik temelli, problem 
odaklı ve kültürel 
farklılıkları dikkate 
alan, kapsayıcı bir 
yaklaşımla hazırla-
nan sette yer alan et-
kinlikler; Sınıf Reh-
berlik Programı'nda 
bulunan kazanımlar-
da olduğu gibi birbi-
rini tamamlayıcı ve 

bütüncül hazırlandı. 
 Etkinlikler, 
çocukların bireysel 
ihtiyaçlarını temel 
alan, özelliklerine 
uygun ve yetenekle-
rini geliştirici, öğren-
cinin aktif şekilde 
sınıf içi çalışmalara 
katılımına imkân 
veren, bilimsel ve bi-
reysel farklılıkları des-
tekleyici niteliklere 
sahip biçimde oluş-
turuldu.(HATİCE 
SÜRMELİ))

Yeni müfredat doğrultusunda 
her sınıf seviyesine yönelik rehberlik 

etkinlikleri yayımlandı

 Bitlis'te terör örgütü PKK'ya yöne-
lik operasyonda 6 şüpheli gözaltına alındı.
Valilikten yapılan açıklamaya göre, İl Em-
niyet Müdürlüğü Terörle Mücadele Şubesi 
ekipleri, terör örgütü PKK'nın eylem ve fa-
aliyetlerinin deşifre edilmesi amacıyla ça-
lışma yürüttü.
 Bu kapsamda, dün kent merkezi 
ile Ahlat ve Güroymak ilçelerinde düzenle-
nen eş zamanlı operasyonda 6 şüpheli ya-
kalandı.
 Şüphelilerin ikametlerindeki ara-
mada terör örgütü PKK'yı simgeleyen bez 

parçası ve çok sayıda dijital materyal ele ge-
çirildi.(ANADOLU AJANSI)

Bitlis'te terör operasyonunda 
6 şüpheli yakalandı
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İş Güvenliği Uzmanı 
(Az Tehlikeli Sınıf-C)

Son Başvuru Tarihi:   28.10.2024

ÇALIŞMA ADRESİ:

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ : 
En Az Öğrenim Seviyesi  :  Önlisans

YENİCE MAH. 189. SOKAK NO:10/1
KIRŞEHİR MERKEZ

KIRŞEHİR / TÜRKİYE

Lastik Üretim Elemanı

ÇALIŞMA ADRESİ:

İŞVEREN
PETLAS LASTİK SANAYİVE TİCARET A.Ş

İLETİŞİM:  
    

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ : 
  İlkokul

CİNSİYET:ERKEK 

ÇALIŞMA ADRESİ:
B.ULUTAN CD. KIRŞEHİR

 BEYZAOĞLU
 İŞH.NO 9 F MERKEZ KIRŞEHİR

KIRŞEHİR MERKEZ

Son Başvuru Tarihi:     30.10.2024

İŞVEREN:

COŞAR İNŞAAT MALZ.VEPETROL 
ÜRÜN. PAZTİC.LTD.ŞTİ

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ :  
İlköğretim

KINDAM MAH. ANKARA - KAYSERİ
 CAD. 2/1KIRŞEHİR MERKEZ

İŞ TANIMI:
Lastik Üretim Elemanı

CİNSİYET:
Kadın- Erkek

İŞ TANIMI:

Üniversitelerin ilgili bölümlerinden
 mezun,B sınıfı veya C sınıfı iş güvenliği 

uzmanlığı belgesi olan, 
Microsoft office programlarına hakim,

Aktif araç kullanabilen B 
sınıfı ehliyeti

 olanı OSGB bünyesinde çalışacak
 İş GüvenliğiUzmanı (Az Tehlikeli Sınıf-C) 

personel aranmaktadır.
 Başvurmak isteyen adayların

firma ile irtibata geçmeleri rica olunur.

İLETİŞİM:  
  YETKİLİ KİŞİ 903862132221

Garson

Son Başvuru Tarihi:  30.10.2024

İŞVEREN:
  ŞEHR İ GÜL TURİZM GIDA İNŞ.TİC.SAN.LTD.ŞTİ.

ÇALIŞMA ADRESİ:
BAĞBAŞI MH.
ŞEHİT KEREM 

AYDIN CD. NO:44
KIRŞEHİR MERKEZ

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:  

İlköğretim

Son Başvuru Tarihi:   28.10.2024

İŞVEREN

EZGİ PİDE RESTAURANT

İLETİŞİM:  
 Mehmet Cesim
905319006256

İş Güvenliği Uzmanı 
(Tehlikeli Sınıf-B)

Son Başvuru Tarihi:    26.10.2024

ÇALIŞMA ADRESİ:

İŞVEREN

AŞIKPAŞA ORTAK SAĞLIK GÜVENLİK 
BİRİMİ LİMİTED ŞİRKETİ

İLETİŞİM:  
    Namık Türedi
+ 905302825189

YENİCE MAH. 189. SOKAK NO:10/1
KIRŞEHİR MERKEZ

KIRŞEHİR / TÜRKİYE

İŞ TANIMI:

Son Başvuru Tarihi:   12.11.2024

Aşıkpaşa Ortak Sağlık Güvenlik Birimi 
için aktif araç kullanabilen, Kırşehir de 
ikametgah edebilecek, C veya B sınıfı 

İş güvenliği uzmanı alınacaktır.
İlgilenen vatandaşlarımızın 

0530 282 51 89 telefon numarası 
ile iletişime geçmeleri rica olunur.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik 
Bakanlığı tarfından yetkilendirilmiş 

B Sınıfı İş Güvenliği Uzmanı 
Sertifikasına sahip olmak.

Tercih Edilen İkamet İlçeleri:  
ÇİÇEKDAĞI, KAMAN, 

KIRŞEHİR MERKEZ, MUCUR,  
AKPINAR, AKÇAKENT, BOZTEPE 

İŞVEREN

Ahİ SAĞLIK ÇEVRE İŞ GÜVENLİĞİ
 EĞİTİM İNŞAAT LİMİTED ŞİRKETİ

İLETİŞİM:  
    Rıdvan Yıldırım

905413867244

Roof Restorant için erkek garson 
alınacaktır.

İlgilenen vatandaşlarımızın firma ile 
iletişime geçmeleri rica olunur

İŞ TANIMI:

İLETİŞİM:  
  TAYLAN ŞAHİN
+905359309595

CİNSİYET: ERKEK

PETLAS

KIRŞEHİR İŞKUR İŞ İLANLARI
Final Okulları

Son Başvuru Tarihi:     26.10.2024

ÇALIŞMA ADRESİ:

GÜLDİKEN MAHALLESİ ORTAKÖY
 CADDESİ NO 74 FİNAL OKULLARI

KIRŞEHİR MERKEZ
KADIN  

Nitelik ve Beceriler
ÖN MUHASEBE İŞLEMLERİNDEN ANLAYAN 

EVRAK TAKİBİ YAPABİLECEK 

 Final Okulları

İLETİŞİM:  
  KEVSER AKTAŞ

905445545250
 

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ : 
  önlisans

İŞVEREN

Çay görevlisi

Son Başvuru Tarihi:  30.10.2024

ÇALIŞMA ADRESİ:

MEDRESE MAH. MELİKGAZİ CD.
 HACIBEYAZOĞLU APT. 2/9

KIRŞEHİR MERKEZ
İŞ TANIMI 

Kayalar sigortada çay temizlik telefon 
işlerine bakacak yarı zamanlı 

çalışabilecek 
(sabah 08.00- 13.00 saatleri arası ) 

eleman aranmaktadır.

İLETİŞİM:
    Işıl KAYA

905064871230

BEDEN İŞÇİSİ

SATIŞ 
DANIŞMANI

ÇALIŞMA ADRESİ:

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ : 
Okur yazar

AŞIKPAŞA MAH. AHMET YESEVİ BLV. 

KIRŞEHİR MERKEZ

CİNSİYET:
Erkek  -kadın 

İŞ TANIMI:

EZGİ PİDE RESTAURANTTA 
ÇALIŞMAK ÜZERE 

KURYE ARANMAKTADIR.
CİNSİYET:

BAY KADIN 

Temizlik Görevlisi

Son Başvuru Tarihi:    30.10.2024

İŞVEREN:
  Mustafa Bey

ÇALIŞMA ADRESİ:

  YENİCE MAH. ATATÜRK CAD. 
HANGÜL APT. 

NO:21 DOĞTAŞ MOB.
KIRŞEHİR MERKEZ

İLETİŞİM:
  SALİH ARSLAN

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:  

İlköğretim

               30-55 
(12.10.1993 - 13.09.1968 
tarihleri arasında doğan kişiler)

Cinsiyet:
Kadın  

 SAHA İstan-
bul tarafından Cum-
hurbaşkanlığı hima-
yesinde, 6 bakanlık 
ve Cumhurbaşkanlığı 
Savunma Sanayii 
Başkanlığının (SSB) 
desteğiyle, Anadolu 

Ajansının global ileti-
şim ortaklığında 
İstanbul Fuar Merke-
zi'nde (İFM) düzenle-
nen SAHA EXPO 
Uluslararası Savun-
ma, Havacılık ve 
Uzay Sanayi Fuarı 4. 

gününde "SAHA Soh-
betleri" ile devam edi-
yor.
 Kılıçkaya, bu-
rada yaptığı konuş-
mada, Türk Havacılık 
ve Uzay Sanayii Ano-
nim Şirketinin 

(TUSAŞ) Ankara'nın 
Kahramankazan ilçe-
sindeki yerleşkesine 
yönelik terör saldırı-
sına ilişkin, "Bu tür 
hain emeller hiçbir 
zaman amacına ula-
şamayacak. 

 Çok daha 
güçlenerek dimdik şe-
kilde ayağa kalkaca-
ğız." diye konuştu.
 Türkiye'nin 
son dönemde ihra-
catta önemli başarı-
lar ortaya koyduğu-
na işaret eden Kılıç-
kaya, geçen yıl yak-
laşık 256 milyar do-
larlık ihracat yaptık-
larını anımsattı. 
 Kılıçkaya, sa-
tılan ürünlerin çeşit-
lendirilmesinde geliş-
me olduğunu vurgu-
layarak, yüksek ve 
orta yüksek teknolo-
jili ürünlerin ihracatı-
nın da arttığını söyle-
di.
 Savunma sa-
nayisinin 12 milyar 
doları aşan cirosu, 

80 binden fazla istih-
damı ve 180'i aşkın 
ülkeye gerçekleştirdi-
ği ihracatla ülkenin 
göz bebeği bir sektör 
olduğunun altını 
çizen Kılıçkaya, 
"2000'li yıllara kıyas-
la Türkiye'nin ihraca-
tı 7 kat artarken sa-
vunma sanayisi ihra-
catımız 22 kat art-
mış. 
 Önümüzdeki 
dönemde bu artış 
trendinin sürmesi 
muhtemel. 
 Dünyada 
savaş ortamı var. 
 Bu da sa-
vunma sanayimizin 
gelişmesine önemli 
katkı sağlıyor. 
 İçeride den-
geli bir büyüme var. 

Büyümenin motoru 
ihracat, onun için de 
en iyi çalışan kalem 
de savunma sanayi-
miz." değerlendirme-
sini yaptı.
 İhracatı des-
teklediklerini belirten 
Kılıçkaya, yapay zeka 
destekli "Kolay İhra-
cat Platformu"nu 
oluşturduklarının altı-
nı çizdi. 
 Kılıçkaya, 
"Ürününüzü hangi ül-
kelere satabileceği-
niz, bu ülkelerin güm-
rük tarife oranları, 
önemli fuarları gibi 
bilgileri ilk etapta siz-
lere sunuyoruz. 
 E-Kolay 
İhracat Platformu ile 
hangi pazar yerleri-
ne, nasıl gireceğiniz, 

bu pazarların dina-
miklerini anlatıyoruz. 
 Ayrıca 119 ül-
kede ticaret müşavir-
liklerimizden de bu 
bilgileri edinebilirsi-
niz. 
 Geçen yıl ih-
racat desteklerini 
yaklaşık 22 bin fir-
mamız kullandı. 
 Bu destek-
lerden faydalanabil-
mek için Destek Yö-
netim Sistemi'ne kay-
dolabilirsiniz." ifade-
lerini kullandı.
 Kılıçkaya, ay-
rıca yurt dışı marka 
tescil faaliyetleri, 
yurt içi ve yurt dışı 
fuar destekleri, tanı-
tım, birim kira, yeşil 
mutabakata uyum 
projesi, pazara giriş 

belgesi, küresel te-
darik zinciri, marka 
ve Turquality gibi 
destek programla-
rına ilişkin de bilgiler 
verdi.
 Ticaret Ba-
kanı Bolat, SAHA 
EXPO'yu gezdi
Ticaret Bakanı Ömer 
Bolat da SAHA 
EXPO'daki stantları 
gezdi.
 Bolat, Anka-
ra Kahramanka-
zan'daki yerleşkesi 
terör saldırısına uğ-
rayan Türk Havacılık 
ve Uzay Sanayii Ano-
nim Şirketinin 
(TUSAŞ) standını da 
ziyaret etti, taziyele-
rini ve geçmiş olsun 
dileklerini iletti.
(AA)

Ticaret Bakanlığının ihracat destekleri 
SAHA EXPO'da savunma firmalarına anlatıldı
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Resmi İlanlar www.gov.tr‘de

TRAFİK VE SİNYALİZASYON MALZEMELERİ MAL ALIMI 4734 sayılı Kamu İhale 
Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler 
sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler 
aşağıda yer almaktadır:
İKN    : 2024/1445373
1-İdarenin
a) Adı    : KIRŞEHİR BELEDİYESİ ULAŞIM HİZMETLERİ     
                                                      MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi   : Ahi Evran Mah. Meytaş Cad. 1/2 40100 Kırşehir  
                                                      Otogar KIRŞEHİR MERKEZ/KIRŞEHİR
c) Telefon ve faks numarası : 3862131023 - 3862131326
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet 
sayfası    : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı    : TRAFİK VE SİNYALİZASYON MALZEMELERİ 
                                                      MAL ALIMI
b) Niteliği, türü ve miktarı : Kırşehir Belediyesi Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü ta-
                                                      rafından Kırşehir İli mücavir alanlarıdaki yol ve kav-
                                                      şaklarda kullanılmak üzere 11 kalem (800 Adet 45'lik  
                                                      Delinatör, 500 Adet 75'lik Delinatör, 15 Adet Trafik 
                                                      Güvenlik Aynası ve ekli listedeki muhtelif malzeme-
                                                      ler) TRAFİK VE SİNYALİZASYON MALZEMESİ MAL 
                                                      ALIM İhalesi.
                                                      Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı i-
                                                      çinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Kırşehir Belediyesi Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü
ç) Süresi/teslim tarihi  : Yüklenici firma sözleşme tarihinden itibaren 20 (Yir-
                                                      mi) takvim günü içerisinde malzemeleri teslim ede- 
                                                      cektir.
d) İşe başlama tarihi  : Sözleşme tarihi işe başlama tarihidir.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 18.11.2024 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : NEŞET ERTAŞ  
                                                            KÜLTÜR VE SANAT MERKEZİ İHALE SERVİSİ
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uy-gulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri 
ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri 
gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
4.3.1. Numune sunulması istenmektedir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecek olup yerli malı teklif eden yerli istekliye i-
halenin tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif ve-
recek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zo-
runludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imza-
lanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden 
gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen bi-
rim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde 
verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imza-
lanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim gü-
nüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Ka-
nunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

TRAFİK VE SİNYALİZASYON MALZEMELERİ

 MAL ALIMI KIRŞEHİR BELEDİYESİ ULAŞIM 

HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

ILN02111162

 Kırşehir'de 
Türk Eğitim Sen 
Şube Başkanı Hüdai 
Pakel'in liderliğinde 
önemli bir buluşma 
gerçekleşti. 
 Milliyetçi Ha-
reket Partisi (MHP) 
Kırşehir İl Başkanı 
Arif Kılıç, MHP Mer-
kez İlçe Başkanı 
Yasin Berktaş, Ka-
mu-Sen İl Temsilcisi 
ve Türk Sağlık-Sen 
Başkanı Yusuf Aydın, 
Türk Büro-Sen Baş-
kanı Kamil Altun ve 
Kamu-Sen'e bağlı 
diğer iş kollarında 

Çalışan il başkanları-
nın katıldığı görüş-
mede, Türkiye'nin 
geleceğine dair 
güçlü bir birlik ve be-
raberlik mesajı veril-
di.
 Toplantıya 
ilişkin açıklamalarda 
bulunan Türk Eğitim 
Sen Kırşehir Şube 
Başkanı Hüdai Pakel, 
Türkiye'nin bölün-
mez bir bütün oldu-
ğunu ve bu bütünlü-
ğün korunduğunu 
vurguladı. 
 Başkan 
Pakel, “Bölünme 

kabul etmez, kutsal 
bir bütün halinde 
Büyük Türkiye'yi ye-
niden inşa edece-
ğiz...” diyerek vatan 
sevgisinin ve birlik 
ruhunun önemine 
dikkat çekti.
 Pakel, sözle-
rine şöyle devam 
etti: “MHP İl başkanı 
Sayın Arif Kılıç, Mer-
kez İlçe başkanı 
Sayın Yasin Berktaş, 
Kamu-Sen İl Temsil-
cisi Türk Sağlık-Sen 
başkanı Sayın Yusuf 
Aydın ve yönetimi, 
Türk Büro-Sen baş-

kanı Sayın Kamil 
Altun ve yönetimi ve 
Kamu-Sen’e bağlı iş 
kollarında çalışan İl 
başkanları değerli ar-
kadaşlarımızla birlik-
teyiz. Gündemi de-
ğerlendirerek, hasbi-
hal ettik. Katılımla-
rından dolayı değerli 
başkanlarıma teşek-
kür ederim. Varlığı-
nız daim olsun."
 Pakel, ayrıca 
Türk ve Müslüman 
kimliğini vurgulaya-
rak, "Tanrı Dağı 
kadar Türk, Hira 
Dağı kadar Müslü-
manız" dedi. Başkan 
Pakel bu ifadeyle, 
Türk milletinin geç-
mişine duyduğu say-
gıyı ve inancına olan 
güçlü bağlılığını bir 
kez daha ortaya 
koydu.
 Toplantıya 
katılan MHP Kırşehir 
İl Başkanı Arif Kılıç, 

Merkez İlçe Başkanı 
Yasin Berktaş, Türk 
Sağlık-Sen Başkanı 
Yusuf Aydın ve Türk 
Büro-Sen Başkanı 
Kamil Altun, birlik ve 
beraberlik mesajları 
vererek, ülkenin ge-
leceği için birlikte yol 
yürüyeceklerini be-
lirttiler. 
 Ülkenin mev-
cut yapısal durumu 
hakkında değerlen-
dirmelerinde bulu-
nan heyet, toplum-
sal dayanışma ve bir-
lik gücünün güçlen-
dirilmesini vurguladı.
 Bu önemli 
buluşma, Kırşehir'de 
kamu kurumları ve 
sendikaların ortak 
hedeflerinin hareket 
etme kararlılığını gös-
terirken, Büyük Tür-
kiye idealine olan 
bağlılıklarını bir kez 
daha ortaya koydu.
(FİLİZ ÖZ)

“Tanrı Dağı kadar Türk, 
Hira Dağı kadar Müslümanız”

 Kırşehir'de 
son günlerde yaşa-
nan ani soğuk hava-
lar, özellikle mevsim 
geçişlerinde çeşitli ra-
hatsızlıkları berabe-
rinde getirdi. Bu dö-
nemdeki vücut ısı ya-
zılımına uyum sağla-
makta zorlandığın-
da, esneklik sistemi 
zayıflayabiliyor ve bu 
durum çeşitli yaygın-
lıkta yol açabiliyor. 
 Özellikle ha-
mileler, çocuklar, yaş-
lılar ve kronik hasta-
lığa sahip olanların, 
ısı dalgalanmalarına 
karşı daha korunma-
sız hale geliyor.
 Uzmanlar, 
mevsim geçişlerinde 
yaşanan sıcaklık bo-
zulmasının insani 
olumsuzlukları bera-
berinde getirdiğini 
belirtiyor. Bu durum, 
kişiyi strese sokarak 
ruhsal durmunu zor-
lamakta ve savunma 
aralıkları değişmek-
tedir.  
 Özellikle 
kalp, tansiyon ve 
böbrek gibi kronik 
hastalıkları olan kişi-
ler, bu tür ani ısı de-
ğişimlerinden daha 
fazla etkilenmekte-
dirler. Uzmanlar, bu 

kişilerin beslenme 
düzenine özen gös-
terdiğini, düzenli ola-
rak bol su tüketimini 
ve ilaçlarını ihmal et-
memesi gerektiğine 
dikkat çekiyor.
 Ayrıca, 65 
yaş ve üzeri bireyler 
ile bireylerin bağışık-
lık sistemleri daha 
zayıf olup, grip ve 
viral enfeksiyonlara 
yakalanma oranlarını 
da artıyor. Bu yaş sı-
nıfının, sağlıklarını 
korumak için özel 
bakım alınması öne-
riliyor.
Sağlıklı kalmak 
için alınabilecek 
önlemler
 Kırşehirlile-
rin, mevsim geçişle-
rinde bağışıklık sis-
temlerini ve sağlıkla-
rını korumak için çe-
şitli adımlar atılabilir. 
 Bunların ara-
sında önerilen bazı 
temel önlemler:
Sağlıklı beslenme 
ve düzenli uyku: 
Bağışıklık sisteminin 
güçlü kalabilmesi 
için sağlıklı beslen-
me ve düzenli uyku 
çok önemlidir..
Mevsim sebze ve 
meyvelerini tü-
ketmek : Vücut için 

gerekli vitamin ve mi-
nerallerin sağlanma-
sı amacıyla mevsim 
sebze ve meyveleri-
nin tüketimi önemli-
dir. Bu besinlerin 
doğal içerikleri ve bi-
leşenlerinin karşı di-
renci artar.
Yeterli su tüketi-
mi ve zararlı alış-
kanlıklardan uzak 
durma: Vücudun 
sıvı miktarını sağla-
mak ve odaklamak 
için bol su tüketimi 
önemlidir. Sigara ve 
alkol gibi zararlı mad-
delerden uzak dur-
mak, bağışıklık siste-
minin zayıflamasını 
engeller.
Temiz ve iyi hava-
landırılmış ortam-

lar: Özellikle soğuk 
havalarda hijyen ve 
havalandırma ortamı 
yeterli olmayan or-
tamdan uzak durul-
malıdır.
Stresten kaçınma: 
Stres, vücudun bir-
çok olumsuzluğa 
karşı direncini azal-
tan bir faktördür. 

 Bu nedenle, 
stres etkeni olan me-
tabolizmanın uzak 
durma ve zihinsel 
sağlık bakımını sağ-
lamaya yönelik akti-
viteler yapması, par-
çaların savunma ara-
lıklarını destekler.
(ÜMMÜGÜLSÜM 
EROĞLU)

Kırşehir'de ani hava değişimleri 
sağlık sorunlarına neden oluyor

 Kırşehir'in 
Boztepe ilçesinde, in-
sanları güldüren bir 
sosyal sorumluluk 
projesi hayata geçi-
rildi. Boztepe Kay-
makamlığı'nın öncü-
lüğünde sürdürülen 
“Bisikletsiz Çocuk Kal-
masın” projesi kap-
samında, Boztepe'de 
yaşayan çocukların 
bisiklet hediye edile-
rek onlara mutluluk 
dolu bir sürpriz ya-
pıldı. Bu anlamlı 

proje, Boztepe Sos-
yal Yardımlaşma ve 
Dayanışma Vakfı Mü-
dürü Hüseyin Baki, 
İlçe Milli Eğitim Mü-
dürü Bülent Güzel ve 
İlçe Toplum Sağlık 
Müdürü Dr. Zeynep 
Kaymaz'ın katılımıyla 
faaliyete geçti.
 Proje çerçe-
vesinde, Boztepe 
Yeni ve Orta Mahal-
lelerinde ikamet 
eden Münise Yiğit ve 
Miraç Atakan Öztaş 

isimli çocuklara bi-
sikletleri hediye edil-
di. Hediyelerini alan 
çocuklar büyük bir 
mutluluk yaşarken, 
kurum yetkilileri de 
çocukların bu sevin-
cine ortak oldu.
 Sağlık açı-
sından bisiklet kul-
lanmanın faydasına 
dikkat eden kurum 
müdürleri, çocukların 
fiziksel aktiviteleriyle 
sağlıklı bir yaşam sür-
dürmesinin önemini 
vurgulayarak, proje-
ye destek vermekten 
mutluluk duydukları-

nı ifade ettiler.
 Boztepe Kay-
makamlığı'nın “Bisik-
letsiz Çocuk Kalma-
sın” projesi, ilçedeki 
çocuklara hem sos-
yal hem de sağlık açı-
sından büyük katkı-
lar sağlıyor. Proje sa-
yesinde çocuklar, 
spor yapma keyfini 
yaşarken, toplumsal 
dayanışma ruhuyla 
Boztepe Kaymakam-
lığı ve diğer grupla-
rın kendilerine sun-
duğu bu destekle 
motivasyon buluyor.
(SEVGİ ER)

“Bisikletsiz Çocuk 
Kalmasın” projesiyle 
mutluluk dolu destek
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 Kırşehir Vali-
liği Toplantı Salo-
nu'nda, Kırşehir Aile 
ve Sosyal Hizmetler 
İl Müdürlüğü katılım-
ları ile Otizm İl 

Eylem Planı 3. Top-
lantısı, Vali Yardımcı-
sı Yasin Özcan’ın baş-
kanlığında gerçek-
leştirildi. 
 Toplantıya, 

Kırşehir Aile ve Sos-
yal Hizmetler İl Mü-
dürü Murat Konan, il-
gili kamu kurumları 
ve sivil toplum ör-
gütlerinin temsilcileri 

katılım sağladı.
 Toplantıda, 
otizm farkındalığını 
artırma, otizmli bi-
reylerin topluma ka-
zandırılması ve 
yaşam kalitelerinin 
yükseltilmesi için yü-
rütülen çalışmalar de-
ğerlendirildi. 
 Vali Yardım-
cısı Yasin Özcan, 
otizm konusunda ya-
pılan projelerin öne-
mine dikkat çekerek, 
tüm kurumların iş bir-
liği içinde çalışması 
gerektiğini vurgula-
dı.
 Kamu ku-
rumları ve sivil top-

lum örgütlerinin tem-
silcileri, toplantıda 
projelerin mevcut du-
rumu hakkında bilgi-
ler sunarken, otizmle 
ilgili karşılaşılan zor-
luklar ve gelecekte 
atılması gereken 
adımlar masaya yatı-
rıldı.
 Toplantı, 
otizmli bireylere yö-
nelik hizmetlerin ge-
liştirilmesi ve ailelere 
destek olunması için 
yeni stratejilerin be-
lirlenmesi yönünde 
yapılan değerlendir-
melerle sona erdi.
(HATİCE 
SÜRMELİ)

 İl Sağlık Mü-
dürü Doç. Dr. Süley-
man Ersoy, Fizik Te-
davi ve Rehabilitas-
yon Merkezi Ek Hiz-
met Binasını Ziyaret 
Etti
Kırşehir İl Sağlık Mü-

dürü Doç. Dr. Süley-
man Ersoy, Fizik Te-
davi ve Rehabilitas-
yon Merkezi Ek Hiz-
met Binası'nda sür-
dürülen çalışmalar 
yerinde incelendi.
  Çalışmalar 

kapsamındaki termal 
havuzlar, yeni açılan 
bölümler ve bina 
bodrumunda bulu-
nan bazı tedavi ci-
hazları gözden geçi-
rildi. 
 İl Sağlık Mü-

dürü Ersoy, fiziki ko-
şulların farklı yönler-
deki projeler hakkın-
da idareciler ve yük-
lenici firma bilgileri 
ile detaylı istişareler-
de yer aldı.
 Ziyaret son-
rasında merkezde te-
davi gören hayatla-
rında ihmal etmeyen 

İl Sağlık Müdürü, 
geçmiş olsun dilekle-
rini ileterek hastalar-
la yakından ilgilendi. 
 Tadilat kısa 
sürede tamamlana-
rak, aboneye daha 
iyi hizmet anlayışı he-
defleniyor.
(HATİCE 
SÜRMELİ) 

 Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Aka-
demik Gelişim ve Düşünce Topluluğu tara-
fından “Dünya Nereye Gidiyor: 
 Fırsatlar ve Tehditler” konulu bir 
konferans düzenlendi. 23 Ekim 2024 tari-
hinde Ahi Evran Kongre ve Kültür Merkezi 
15 Temmuz Milli İrade Salonu'nda düzenle-
nen konferansa Akademisyen ve Yazar  
Prof. Dr. Mete Gündoğan da katıldı.
 Konferansa, Sayıştay Üyesi Abdul-
lah Doğru, üniversitenin dekanları, müdür-
leri, akademik ve idari personelin yanı sıra 
çok sayıda öğrencinin katıldığı görüldü. 
 Konferans öncesinde Prof. Dr. Mete 
Gündoğan, Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahoca-
gil'i makamında ziyaret ederek kısa bir soh-
bet gerçekleştirdi.
 Ardından konferansa geçen Prof. 
Dr. Mete Gündoğan, “Dünya Nereye Gidi-

yor: 
 Fırsatlar ve Tehditler” başlıklı sunu-
mu gerçekleştirdi. 
 Sunumunda, küresel ekonomik 
krizlerin yaşananların ele alan ele alan Gün-
doğan, genel küresel düzenin bölgemize 
yansımalarına da dikkat edildi. 
 Haritaların yeniden şekillendiğini, 
enerji varlığının değiştirildiğini ve yüksek 
teknoloji belirleyici güçler tarafından kont-
rol olarak alındığını ifade eden Gündoğan, 
küreselleşmenin dayatıldığını ve inancın te-
mellerinin değiştirilmek istendiğini belirtti. 
 Bu değişimlerin, küresel düzenin ye-
niden şekillenmesinin bir sonucunun elde 
edileceği vurgulandı.
 Prof. Dr. Gündoğan'ın sunumunun 
ardından takibiyle konferansa katkı sağlan-
dı. Soru-cevap bölümünün ardından konfe-
rans sona erdi. (SEVGİ ER)

Otizm İl Eylem Planı 
3. Toplantısı Kırşehir 

Valiliği’nde gerçekleştirildi

İl Sağlık Müdürü Ersoy'dan Fizik
 Tedavi Merkezi'ne inceleme ziyareti

1'den Devam
Seher Ünsal, AK Parti Kırşehir Kadın Kolları 
Başkanı Meryem Düğer, AK Parti Kırşehir 
Gençlik Kolları Başkanı Haydar Bilgin, İl 
Genel Meclis Başkanı Bülent Ozan, AK Parti 
İlçe Başkanları, İl Müdürleri STK ve Oda 
Başkanları ile parti üyeleri katılım sağladı.
 Başkan Ali Demir yaptığı konuşma-
sında şunları kaydetti: “Sayın İl Koordinatö-
rümüz, Sayın Milletvekilimiz, Sayın AK Parti 
İl Başkanımız, Saygı Değer MHP ve BBP İl 
ve Merkez İlçe Başkanlarımız, Rektör Yar-
dımcılarımız, önceki dönem Milletvekilleri-
miz, İlçe Belediye Başkanlarımız, İl Genel 
Meclis Başkanımız, Kadın Kolları ve Gençlik 
Kolları Başkanlarımız, AK Parti İlçe Başkan-
larımız, İl Genel Sekreterimiz, İl Genel Ve 
Belediye Meclis Üyelerimiz, STK ve Oda Baş-
kanlarımız, İl Müdürlerimiz, AK Partimizin 
çok değerli teşkilat mensupları, AK hareke-
timizin kurucu üyeleri, partimizin kıymetli 
delegeleri ve üyeleri, basınımızın güzide üye-
leri, hanımefendiler, beyefendiler sevgili 
gençler..
 Bu anlamlı buluşmada sizleri en 
kalbi duygularımla selamlıyor Merkezi İlçe 
8. Olağanüstü Kongresine hoş geldiniz diyo-
rum.
 Sözlerime başlamadan önce, geçti-
ğimiz günlerde TUSAŞ’TA hain terör saldırı-
sındaki şehitlerimize Allah’tan rahmet yara-
lılarımıza acil şifalar diliyorum. Bu vesileyle 
vatan için canını seve seve ortaya koyan 
tüm şehitlerimizi rahmet ve minnetle anıyo-
rum. 
 Partimizin kurulduğu günden bu 
yana teşkilatlarımızda görev alan ve ahirete 
intikal eden kardeşlerimize de Allah’tan rah-
met diliyorum. Hak ve batıl davası kıyamete 
kadar devam edecektir. Bizler millet olarak 
hak davanın sancaktarlığını yapmaktayız. 
 Sayın Cumhurbaşkanımızın liderli-
ğinde aziz milletimiz tüm İslam dünyasında-
ki mazlumların umududur. Hamas lideri 
Yahya Sinvar’ın şehadetinden sonra yerine 
gelen lider, ilk konuşmasında milletimizin 
onlar için umut olduğunu vurgulamış ve 
İslam ülkelerini Gazze için birlik beraberliğe 
çağırmıştır. Bir yılı aşkın terörist İsrail’in 
bebek, çocuk, kadın, yaşlı demeden 
Gazze’de yapmış olduğu katliamlar, bugün 
Lübnan’da da başlayarak devam etmektedir. 
Buradan şehadete yürüyen kardeşlerimize 
Allah’tan rahmet diliyor katil İsrailli lanetli-

yorum.
Bugün ülkemiz hem içeride hem de dışarıda 
çeşitli sınavlardan geçiyor. Terörle mücade-
le, ekonomi ve istihdam başta olmak üzere, 
birçok alanda çok boyutlu bir mücadele ha-
lindeyiz. 
 Partimiz kurulduğu günden bu yana 
ülkemiz ile kader birlikteliği yapmış ve ülke-
mizin bekası için mücadeleye devam et-
mektedir. Karşımızda yer alan yapılar ise dış 
güçler ile bir olup 1071 ve 1453’ün rövanşı-
nı almaya çalışmaktadır. Bugün kendilerine 
bu toprakların vadedildiği hayaline kapılan 
İsrail şunu iyi bilmelidir ki; bu toprakların be-
deli kandır. Bu vatan uğruna canımız da ka-
nımız da helaldir. Partimiz döneminde sa-
vunma sanayiye yapılan yatırımlar sebebiyle 
dışa bağımlılığımız azalmış, kendi silahını, 
ihasını, sihasını, uçağını yaparak üreten bir 
ülke haline gelmiştir.
 Partimizin icraatlarına dil uzatan 
CHP ve benzeri partilerin hayalleri dahi, mil-
letimiz için yapmış olduğumuz hizmete ula-
şamaz. Muhalefet adı altında milletine hiz-
met etme yerine karşı çıkmayı şiar edinmiş 
bir parti başka ülke yoktur. Biz AK Parti ola-
rak hizmet siyaseti yapmaya devam edece-
ğiz. Cumhurbaşkanımızın önderliğinde milli 
cepheyi sağlam tutacak ve kopmayacağız.
Kıymetli başkanlarım 19.09.2020 tarihinde 
göreve geldiğim günden itibaren, teşkilatı-
mızla yaptığımız esnaf, hasta, yaşlı, engelli 
vatandaşlarımızı ziyaret ettik. Şehit ve gazi 
aileleri başta olmak üzere üniversite öğren-
cilerimize, sosyal ve kültürel faaliyetlerle 
destek olduk. Yoğun çalışmalar neticesinde 
merkez ilçe üye sayımızı 13.583’den 16.532 
yaparak %21 oranında arttırmış bulunmak-
tayız. Bu çalışmalar sonucu geçtiğimiz genel 
seçimde oyumuzu il merkezinde %18 ora-
nında oyunu arttıran ilçe olmuş bulunmak-
tayız.
 Hem genel seçim hem de yerel se-
çimlerde maddi ve manevi olarak üstümüze 
düşen tüm görevleri şahsım ve teşkilatım 
olarak yapmış bulunmaktayız. Bir sonraki se-
çimde şehrimizi tekrardan AK Parti beledi-
yeciliği anlayışına kavuşturmak için daha 
çok çalışacağız ve bunu hep birlikte başara-
cağız.
 Sefer bizden zafer Allah’tandır.
Bu duygu ve düşüncelerle hepinizi saygıyla 
selamlıyor Allah’a emanet ediyorum.”
(ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

Ali Demir yeniden Merkez İlçe Başkanı

Prof. Dr. Mete Gündoğan, 
Kırşehir Ahi Evran 

Üniversitesi'nde Küresel 
Gelişmeleri değerlendirdi

 Dışişleri Ba-
kanlığı, İsrail'in 
İran'a düzenlediği 
saldırıyı en güçlü şe-
kilde kınadığını be-
lirtti.Bakanlık, 
İsrail'in İran'a dü-
zenlediği saldırıya 
ilişkin yazılı açıklama 
yaptı.
 İsrail, İran'-
daki askeri hedefleri 
vurduğunu duyurdu
Açıklamada, "İsrail'in 
İran'a düzenlendiği 
saldırıyı en güçlü şe-
kilde kınıyoruz. 
Gazze'de soykırım iş-
leyen, Batı Şeria'yı 
ilhak etmeye hazırla-

nan ve Lübnan'da 
her gün sivilleri öl-
düren İsrail, bölge-
mizi daha büyük bir 
savaşın eşiğine ge-
tirmiştir. İsrail'in böl-
gede yarattığı teröre 
son verilmesi, ulus-
lararası güvenlik ve 
huzurun tesisi bakı-
mından tarihi bir 
görev haline gelmiş-
tir." ifadeleri kullanıl-
dı.
 Hukukun uy-
gulanması ve İsrail 
Başbakanı Binyamin 
Netanyahu hüküme-
tinin durdurulması 
için uluslararası top-

lumun bir an önce 
harekete geçmeye 
çağrıldığı açıklama-
da, "Türkiye olarak, 
bölgemizde daha 
fazla savaş, şiddet 

ve hukuksuzluk iste-
mediğimizi tekraren 
vurguluyoruz. Orta 
Doğu'da barışın ye-
niden tesisi için 
bölge ülkelerinin ve 

bölge dışı aktörlerin 
akılcı ve sağduyulu 
bir tutum benimse-
mesi şarttır." değer-
lendirmesi yer aldı.
(AA)

Dışişleri: İsrail'in İran'a düzenlendiği 
saldırıyı en güçlü şekilde kınıyoruz
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 Kırşehir'in 

Mucur ilçesinde bu-

lunan Spor Salonu, 

Spor Bilimleri Fakül-

tesi, POMEM (Polis 

Meslek Yüksekoku-

lu), PMYO (Polis Mes-

lek Yüksekokulu) ve 

askeri okullara hazır-

lık yapan gençlerle 

dolup taşıyor. 

 Gençler, bu 

önemli eğitim kuru-

muna girebilmek için 

azimle çalışıyor ve 

hayallerinin devamı-

na koşuyor.

 Mucur Spor 

Salonu'nda hazırlık 

yarışmalarında, ant-

renörler tarafından 

gençlere yönelik özel 

programlara katılım 

sağlanmaktadır. 

 Uluslararası 

yeterliliklerin gelişti-

rilmesi, spor geliştir-

melerinin geliştiril-

mesi ve sınavlara yö-

nelik tekniklerin dü-

zenlenmesi amacıyla 

düzenlenen antren-

manlar, gençlerin 

motivasyonunu artı-

rıyor.

 Spor Bilimle-

ri Fakültesi, POMEM 

ve PMYO adayları, 

en iyi program dos-

yaları için yoğun bir 

tempoda yaşarken, 

aynı zamanda grup 

halinde dayanışma 

ve arkadaşlık bağla-

rını da güçlendiriyor. 

 Gençlerin, 

bu hazırlık sürecini 

edindiği deneyimler, 

yalnızca fiziksel ola-

rak değil, zihinsel 

olarak da daha güçlü 

birey olmalarına 

katkı sağlıyor.

 Gençler, “Ha-

yallerimiz için bura-

dayız. 

 Elde ettiği-

miz başarılar, gele-

ceğimiz için önemli 

bir adım olacak. 

 Birlikte da-

yanıklılık hedefleri-

mize ulaşacağımıza 

ulaşacağız” diyerek, 

spor salonunda her 

dakikanın kıymetini 

biliyor.

 Mucur Spor 

Salonu'ndaki bu he-

yecan verici faaliyet-

leri, bölgedeki genç-

lerin mesleki hayat-

larına sağlam bir 

temel oluşturması, 

Türkiye'nin dört bir 

yanındaki güvenlik 

güçlerine katılma ha-

yallerini gerçekleştir-

melerine yardımcı 

oluyor.

(FİLİZ ÖZ)

 Ablası saye-
sinde tanıştığı tek-
vando sporuna 
gönül veren Beril, 
Emniyet Erva Spor 
Kulübü'nde polis ağa-
beylerinden aldığı 
eğitimlerle birçok 
şampiyonaya katıldı. 
 Geçen yıl dü-
zenlenen 10. Ulusla-
rarası Türkiye Açık 
Tekvando Turnuva-
sı'nda ile 8. WT Baş-
kanlık Kupası'nda 
üçüncü olan Beril 
Yeşil, bu yıl gerçek-
leştirilen Avrupa 
Çoklu Tekvando 
Oyunları'nda ise bi-
rincilik elde etti.
 Elde ettiği 
başarılarla 7-9 Kasım 
tarihlerinde Arnavut-

luk'un başkenti 
Tiran'da düzenle-
necek Yıldızlar Avru-
pa Şampiyonası'na 
katılmaya hak kaza-
nan Beril, Türkiye'ye 
şampiyon olarak dön-
mek istiyor.
 Dünya şam-
piyonası ve olim-
piyatlarda da ba-
şarı hedefliyor 
 Beril Yeşil, 
yaklaşık 8 yıldır tek-
vando yaptığını söy-
ledi.
 Geçen sene 
ve bu yıl büyük, 
önemli maçlarla ma-
dalyalar kazandığını 
aktaran Beril, "Şam-
piyona Arnavutluk'ta 
7 Kasım'da başlıyor. 
 Ülkemi en 

iyi şekilde temsil et-
meyi hedefliyorum. 
 Sonraki he-
deflerim de dünya 
şampiyonası ve olim-
piyatlarda daha 
güzel başarılar. 
 Şampiyona-
ya Avrupa'dan 50'ye 
yakın ülkeden spor-
cu katılacak. Orada 
33 kilogramda mü-
cadele edeceğim." 
diye konuştu.
 Beril Yeşil, 
kendine güvendiğini 
ve arkasında duran 
ailesi ile kulübü sa-
yesinde daha da güç-
lendiğini dile getirdi. 
 Emniyet 
Erva Spor Kulübünde 
olmaktan mutlu ol-
duğunu belirten 

Beril, her türlü yardı-
mın yapıldığını aktar-
dı.
 Antrenör 
Dağlı: "Çok büyük 
beklentimiz var”
 Tekvando 
antrenörü polis me-
muru Mehmet Ali 
Dağlı da amaçlarının 
çocuklara yön ver-

mek, geleceğe dair 
bir hedef edinmeleri-
ni sağlamak olduğu-
na dikkati çekti.
 Beril Yeşil'in 
çok gayretli bir spor-
cu olduğunu ifade 
eden Dağlı, şöyle 
devam etti:"Bu sene 
7-9 Kasım'da Arna-
vutluk'ta Avrupa Yıl-
dızlar Şampiyonası 
var. Avrupa Şampi-
yonası çok ciddi bir 
organizasyon. 
 Dünya ve 
üst düzey şampiyo-
nalar için de yine 
kota ve puan veren 
bir şampiyona. Beril 
artık o milli sporcu. 
 Şampiyona-
da 33 kilogramda ya-
rışacak. Çok büyük 
beklentimiz var. 
İnşallah birinci ola-
cağına inanıyoruz. 
(AA)

 Türkiye Bas-
ketbol Federasyo-
nundan yapılan açık-
lamada, 7 Kasım Per-
şembe günü İstan-
bul'da Romanya, 10 
Kasım Pazar günü ise 
deplasmanda Slovak-
ya ile karşılaşacak 

milli takımın aday 
kadrosunun 3 
Kasım'da İstanbul'da 
toplanacağı belirtildi.
 Başantrenör 
Ekrem Memnun yö-
netimindeki milli ta-
kımın kadrosunda şu 
isimler yer alıyor:

 Elif Bayram, 
Melek Uzunoğlu (Be-
şiktaş), Sinem Ataş 
(ÇBK Mersin), Seher-
naz Çidal, Berfin Ser-
toğlu (Emlak Konut), 
Sevgi Uzun, Şerife 
Alper Onar, Tilbe Şen-
yürek, Olcay Çakır 

Turgut (Fenerbahçe 
Opet), Meltem Yıldız-
han, Ayşe Cora, Gök-
şen Fitik, Derin Erdo-
ğan (Galatasaray 
Çağdaş Faktoring), 
Zeynep Şevval Gül, 
Esra Ural Topuz 
(OGM Ormanspor), 
Teaira Zyaira McCo-
van.
 A Milli Kadın 
Basketbol Takımı, 
grup liderlerinin doğ-
rudan Avrupa Şampi-
yonası'na katılacağı 
elemelerde F 
Grubu'nda 2 maçını 
da kazanarak lider 
durumda bulunuyor.
(ANADOLU 
AJANSI)

 Kırşehir Gençlik ve Spor Bakanlı-

ğı’na (GSB) bağlı Gençlik Merkezi’nde faali-

yetler hız kesmeden sürüyor. 

 Gençlerin eğitim hayatlarına ve ki-

şisel gelişimlerine katkı sağlayan merkez, 

bu kez Üniversite Genç Ofisi’ne yapılan zi-

yaretlerle gündemde.

 Merkez yetkilileri tarafından yapılan 

açıklamada, "Üniversite Genç Ofisimizde mi-

safir ettiğimiz gençlerimize, Gençlik Merkezi 

ve Genç Ofis faaliyetlerimiz hakkında kap-

samlı tanıtımlar gerçekleştirilmiştir," ifadele-

rine yer verildi. 

 Ziyarete katılan üniversiteli gençler, 

ofiste sunulan imkânları ve gençlere yöne-

lik projeleri yakından tanıma fırsatı buldu.

 Gençlik Merkezi’nin düzenlediği et-

kinliklerle gençlerin sosyal, kültürel ve eği-

tim alanlarında gelişimlerine katkı sunmaya 

devam ettiği, bu ziyaretlerin de bu amaç 

doğrultusunda gerçekleştirildiği belirtildi. 

 Ziyarete katılan öğrenciler, Gençlik 

Merkezi’nin sunduğu desteklerden memnu-

niyetlerini dile getirdi.

 GSB Kırşehir Gençlik Merkezi, genç-

lere yönelik projeleri ve faaliyetleriyle Kırşe-

hir’de önemli bir rol üstlenmeye devam edi-

yor. (HATİCE SÜRMELİ)

Mucur Spor Salonunda gençlerin 
gelecek hayalleri için hazırlık 

çalışmaları devam ediyor

GSB Kırşehir Gençlik 
Merkezi’nde Üniversite Genç Ofisi 

ziyaretleri devam ediyor

A Milli Kadın Basketbol
 Takımı'nın 16 kişilik aday

 kadrosu belli oldu
Emniyetin 13 yaşındaki tekvandocusu

 Beril, Avrupa şampiyonluğuna odaklandı
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